
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet

ÜLDHOOLDUSTEENUS, 

TALLINNA LINNA 

KORRALDUS JA RAHASTUS



KORRALDUS 
➢ Hindamise käigus on välja selgitatud, et inimesel on tegelik

vajadus üldhooldusteenuse ehk hooldekodus elamise järgi.

➢ Inimese abi- ja toetusvajaduse hindamised ja haldusaktid

koostab tema rahvastikuregistrijärgne elukoha

linnaosavalitsuse sotsiaalhoolekande osakonna

sotsiaaltöötaja.

➢ Aruandluse kontrolli ja arvete tasumise eest vastutab Tallinna

Sotsiaal- ja Tervishoiuamet.



RAHASTUS 
➢ Üldhooldusteenuse rahastamise aluseks on haldusakt.

➢ Hooldekodu hindade või inimese sissetuleku muutumisel

uut haldusakti ei koostata, välja arvatud juhul, kui inimesel

tekib õigus täiendavale toetusele ja see ei ole haldusaktis

kajastatud.

➢ Haldusaktiga antud rahastus on aluseks ainult sellele

hooldekodule, mis on otsuses märgitud.





Haldusakti 
resolutiivosa



ARUANDLUS 

➢ Esmase vormi edastab Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet
aadressilt yldhooldusteenus@tallinnlv.ee .

➢ On koostatud Exceli tabelina, kus on sisestatud valemid, mis
arvutavad tasumisele kuuluvad summad automaatselt.

➢ Kantakse andmed haldusaktist teenuse rahastamise ja
resolutiivosa kohaselt.

➢ Kajastatakse eelneva kalendrikuu andmed, vastavalt
inimesele osutatud teenuse eest.

➢ Täidetakse teenuse osutaja poolt rohelise taustaga lahtrid
ning virsikuvärvi taustaga lahtritesse sisestatakse nimi ja
registrikood.

➢ Esitatakse krüpteerituna iga kuu 5.ndaks kuupäevaks
aadressile yldhooldusteenus@tallinnlv.ee
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ARUANDES ANDMETE KAJASTAMINE

➢ C2 lahtrisse märkida teenuseosutaja juriidiline nimi (ja teenuse osutamise
koht, kui on mitu asukohta)

➢ C3 lahtrisse märkida teenuseosutaja registrikood

➢ G3 lahtrisse märkida aruande aasta

➢ G4 lahtrisse märkida aruande kuu

➢ I3 lahtrisse märkida päevade arv kuus (kalendrikuu, mille kohta aruanne ja
arve esitatakse).

➢ R 3 lahtrisse märkida aruande kuule eelneva kuu päevade arv, sest see
lahter arvestab töövõimetoetuse suurust.



ARUANDES ANDMETE KAJASTAMINE
➢ A veergu märkida linnaosa, kes on haldusakti koostanud

➢ B veergu märkida teenusesaaja nimi

➢ C veergu märkida teenusesaaja isikukood

➢ E veergu märkida 1 kui otsuses on välja toodud ülalpidamiskohustuslase olemasolu
ja 0, kui ei ole.

➢ F veergu märkida TAL kui haldusakti resolutsioonis on inimese omaosalustasu
osaline rahastaja Tallinn.

➢ T veergu märkida Inimese taskuraha, inimese muud arved/kohustused kuus (U
veerg), inimese lisafinantseering (X veerg) ja kolmanda inimese osalus (Y veerg)
täita vaid juhul, kui need (kindlad) summad on otsuse kirjeldavas osas välja toodud.

➢ Teenustasu jagunemine osapoolte vahel on näha AN, AQ ja AP veergudes



ARUANDES ANDMETE KAJASTAMINE
➢ G veergu märkida teenuse osutamise algus kuupäev (aruandlus perioodil)

➢ H veergu märkida teenuse lõpu kuupäev (aruandlus perioodil)

➢ J veergu märkida teenuskohamaksumus

➢ L veergu märkida lisakulud (ravimid ja mähkmed, kui need ei ole teenuse hinna sisse arvestatud)

➢ M veergu märkida hoolduskulu suurus

➢ T veergu märkida inimesele määratud taskuraha – kui on haldusaktis määratud

➢ U veergu märkida inimese muud arved/kohustused kuus – kui on haldusaktis määratud

➢ X veergu märkida inimese lisafinantseering – kui on haldusaktis välja toodud

➢ Y veergu märkida kolmanda inimese osalus – kui kindel summa on haldusaktis välja toodud

➢ Teenustasu jagunemine osapoolte vahel on näha AN, AQ ja AP veergudes



ARUANDES ANDMETE KAJASTAMINE



ARUANDE TÄITMISE MEELESPEA

➢ Kasuta komasid punktide asemel. 

➢ Kirjuta uue inimese andmed aruande lõppu, mitte ridade vahele. 

➢ Võrdle ja kontrolli eelneva kuu aruannet ja summasid. 

➢ Kontrolli kontrollveergu AR, kui tekib miinus on kusagil viga sees. 

➢ Kui on viga sees, tõsta andmed puhtale aruande vormile. 

➢ Kui vajad abi ja nõu, võta julgelt ühendust yldhooldusteenus@tallinnlv.ee
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ARVE  
➢ Esitatakse Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile teenuse

osutamise kuule järgneva kuu 5.kuupäevaks.

➢ Teenuste eest esitatakse üks koondarve, milles nähtub

hooldekodu nimi koos rekvisiitidega.

➢ Esitatakse e-Arvekeskuse kaudu (XML formaadis

masintöödeldav arve).

➢ Tasutakse hooldekodule teenuse osutamisele järgneval kuul 21

päeva jooksul pärast korrektse arve ning aruande esitamist.



Aitäh!

yldhooldusteenus@tallinnlv.ee


